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	  Ebooki pdf, epub  

	  eseje, felietony i publicystyka  

	  Felietony o reklamie. Reklamacje - mobi, epub, pdf 


  
      Ebook Felietony o reklamie. Reklamacje mobi,epub,pdf 
  Autor:   Maciej Ślużyński  
 
    
 Raz kupujesz, pobierasz w wielu formatach.
 Kupując wybrany plik otrzymujesz możliwość pobrania go w kilku aktualnie dostępnych formatach. Informacja o tym, jakie formaty przyporządkowane są do danego pliku, podana jest za tytułem oraz w ikonce multiformat. 
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	pdf

    	
	
	
	
	

 0  brak ocen  
 
   O Akcji
 Akcja Podziel się książką skupia się zarówno na najmłodszych, jak i tych najstarszych czytelnikach. W jej ramach możesz przekazać książkę oznaczoną ikoną prezentu na rzecz partnerów akcji, którymi zostali Fundacja Dr Clown oraz Centrum Zdrowego i Aktywnego Seniora. Akcja potrwa przez cały okres Świąt Bożego Narodzenia, aż do końca lutego 2023. Dowiedz się więcej
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   przeczytaj fragment   przeczytaj fragment   przeczytaj fragment  
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 	 Wydawnictwo   RW2010  
	 Zabezpieczenie Znak wodny 
	Produkt cyfrowy

 	   

 
 
 
 
   	 OOpis 
	 Szczegóły 
	      Nie wiesz, czy kupić? Sprawdź recenzje   
 
 

 
  Opis produktu:
 Felietony zawarte w tym zbiorze ukazywały się drukiem w magazynie Marketing w praktyce w latach 2004-2006. Dziś prezentujemy je w nowej formie, poprawione, uzupełnione i... nadal aktualne. Bo choć wnikliwy Czytelnik może uznać prezentowane przykłady za nieco przestarzałe, zapewniamy, że opisywane przez autora mechanizmy i zjawiska, tyczące języka reklamy, pozostały te same. Podczas gdy na rynek w ciągu ostatnich lat weszli nowi producenci, tak potrzebnych artykułów jak papier toaletowy czy maść na hemoroidy, to strategie reklamy tychże produktów niestety nie uległy znaczącej zmianie... Co z żalem zaświadczamy.
 
 Od Autora:
 Skończyłem filologię polską na UAM-ie i potem przez piętnaście lat pracowałem w kilku agencjach reklamowych jako copywriter. Parę lat temu zacząłem także pisać o językowych aspektach reklam. Czasami na poważnie (i tak powstał podręcznik pisania tekstów reklamowych), czasami w lżejszej formie (i tak powstały między innymi te felietony).
 
 
 
 
  	 SSzczegóły 
	 Dział: 	 Ebooki pdf, epub, mobi, mp3 
	 Kategoria: 	  eseje, felietony i publicystyka,  minibooki 
	 Wydawnictwo: 	   RW2010   
	 Język: 	  polski  
	  Zabezpieczenia i kompatybilność produktu (szczegóły w dziale POMOC):  	  *Produkt jest zabezpieczony przed nielegalnym kopiowaniem (Znak wodny) 
  
	 Wprowadzono: 	 27.12.2022 

      Maciej Ślużyński - przeczytaj też
 
 
 
 
       produkt cyfrowy   
 
   Ebook 19 razy byłem na Kubie mobi,epub,pdf     Maciej Ślużyński  
 eBook   7,58 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Cygara Vademecum mobi,epub     Maciej Ślużyński  
 eBook   11,42 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Felietony o reklamie. Reklamacje mobi,epub     Maciej Ślużyński  
 eBook   6,49 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Przypadkowy detektyw mobi,epub,pdf     Maciej Ślużyński  
 eBook   9,88 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Przypadkowy detektyw mobi,epub     Maciej Ślużyński  
 eBook   12,83 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Sprzedawcy marzeń mobi,epub,pdf     Maciej Ślużyński  
 eBook   12,18 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Sprzedawcy marzeń mobi,epub,pdf     Maciej Ślużyński  
 eBook   14,96 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook W pełnym biegu Part one mobi,epub     Maciej Ślużyński  
 eBook   7,43 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
  
  
      RECENZJE - eBook, multiformat: mobi, epub, pdf - Felietony o reklamie. Reklamacje - mobi, epub, pdf 
 
  Zaloguj się i napisz recenzję - co tydzień do wygrania kod wart 50 zł, darmowa dostawa i punkty Klienta. 
      0/5 ( brak ocen ) 
 
 	  5  
 
  
 
	  4  
 
  
 
	  3  
 
  
 
	  2  
 
  
 
	  1  
 
  
 

 
 
 
  
   
    Wpisz swoje imię lub nick:   
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   W przypadku naruszenia Regulaminu Twój wpis zostanie usunięty.
 
 
 
  
 
  Zobacz listę wygranych recenzji w tym tygodniu >> 
 
 
  
      Cena regularna: 5,50 zł   Cena:   5,28 zł   
 Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,28 zł      Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  – to najniższa cena promocyjna w ciągu ostatnich 30 dni sprzed obecnej promocji.  
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        Akceptuję informację o przetwarzaniu danych osobowych. 
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